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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688298 RIZZATO SARA1 SCHERMABRESCIA03/02/11

 709588 ARTUSI ALICE2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/02/11

 711001 CIBELLI SARA3 MANTOVA SCHERMA15/03/11

 709615 SIGNORINI MANUELA4 Scherma Sebino01/05/11

 695217 LONGONI SARA5 BRIANZASCHERMA16/04/11

 710243 BRANCA SOFIA6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 712684 SCOLA MICOL7 COMENSE SCHERMA24/07/11

 693546 MIRELLI ANGELICA8 ADDA SCHERMA22/01/11

 700251 GOTTI VALERIA9 Scherma Sebino05/07/11

 702458 MARIANI ALESSANDRA10 SCHERMA MONZA03/01/11

 708744 NATALI GINEVRA11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/10/11

 710073 ROVERSI SOFIA12 CLUB SCHERMA LEONESSA20/11/11

 706323 MOSSI GIUDITTA13 COMENSE SCHERMA17/08/11

 710316 ZANI GIULIA14 Scherma Sebino25/11/11

 700146 GHILARDI SOFIA15 ADDA SCHERMA26/01/11

 704921 CELLA LUDOVICA16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN16/11/11

 711185 ARICO’ AURORA17 COMENSE SCHERMA08/10/11

 713512 SALA EMMA18 ADDA SCHERMA07/05/11

 718512 PUGLISI GIORGIA19 COMENSE SCHERMA01/02/11

 693053 LONGOBARDO AURORA20 CDS MANGIAROTTI22/10/11
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Fioretto femminile Giovanissime
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

 -

SALA EMMA - MIADD (Truccazzano)

GHILARDI SOFI - MIADD (Truccazzano)

ARTUSI ALICE - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

 -

GOTTI VALERIA - BSSEB (Brescia)

SIGNORINI MAN - BSSEB (Brescia)

 -

 -

ROVERSI SOFIA - BSLEO (Brescia)

MOSSI  GIUDIT - COCOM (Como)

LONGOBARDO AU - MIMAN (Milano)

 -

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)

CIBELLI SARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 -

CELLA LUDOVIC - MIPIT (Milano)

ARICO’ AURORA - COCOM (Como)

NATALI GINEVR - MIPIT (Milano)

 -

 -

SCOLA MICOL - COCOM (Como)

MIRELLI ANGEL - MIADD (Truccazzano)

 -

 -

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

ZANI GIULIA - BSSEB (Brescia)

PUGLISI GIORG - COCOM (Como)

 -

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

GHILARDI SOFI - MIADD (Truccazzano)

ARTUSI ALICE - VAGAL (Cardano al Campo)

GOTTI VALERIA - BSSEB (Brescia)

SIGNORINI MAN - BSSEB (Brescia)

ROVERSI SOFIA - BSLEO (Brescia)

MOSSI  GIUDIT - COCOM (Como)

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)

CIBELLI SARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CELLA LUDOVIC - MIPIT (Milano)

NATALI GINEVR - MIPIT (Milano)

SCOLA MICOL - COCOM (Como)

MIRELLI ANGEL - MIADD (Truccazzano)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

ZANI GIULIA - BSSEB (Brescia)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)
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SCOLA MICOL - COCOM (Como)

MIRELLI ANGEL - MIADD (Truccazzano)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)
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25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 15:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  2

 688298 RIZZATO SARA BSSCA Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  1

 711001 CIBELLI SARA MNMAN Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  3

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 0,83  20  28  8 4 4  2

 709615 SIGNORINI MANUELA BSSEB Qualificata 0,83  14  27  13 5 5  1

 712684 SCOLA MICOL COCOM Qualificata 0,67  9  21  12 6 6  2

 693546 MIRELLI ANGELICA MIADD Qualificata 0,60  5  21  16 7 7  3

 700251 GOTTI VALERIA BSSEB Qualificata 0,60  1  18  17 8 8  3

 709588 ARTUSI ALICE VAGAL Qualificata 0,50  3  24  21 9 9  1

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,50  1  21  20 10 10  1

 708744 NATALI GINEVRA MIPIT Qualificata 0,50 -5  16  21 11 11  2

 710073 ROVERSI SOFIA BSLEO Qualificata 0,40 -2  16  18 12 12  3

 706323 MOSSI GIUDITTA COCOM Qualificata 0,40 -6  15  21 13 13  3

 711185 ARICO’ AURORA COCOM Qualificata 0,33 -7  17  24 14 14  1

 710316 ZANI GIULIA BSSEB Qualificata 0,33 -13  13  26 15 15  2

 700146 GHILARDI SOFIA MIADD Qualificata 0,33 -16  12  28 16 16  1

 713512 SALA EMMA MIADD Qualificata 0,17 -16  11  27 17 17  2

 718512 PUGLISI GIORGIA COCOM Qualificata 0,00 -17  8  25 18 18  3

 704921 CELLA LUDOVICA MIPIT Qualificata 0,00 -18  12  30 19 19  1

 693053 LONGOBARDO AURORA MIMAN Qualificata 0,00 -22  8  30 20 20  2
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25/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto femminile 15:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARTUSI ALICE 709588 3 4 V 2 V V  0,500  3  24VAGAL

 2 SIGNORINI MANUELA 709615 V V V 2 V V  0,830  14  27BSSEB

 3 GHILARDI SOFIA 700146 V 1 1 0 V 0  0,330 -16  12MIADD

 4 MARIANI ALESSANDRA 702458 1 4 V 1 V V  0,500  1  21MBMOZ

 5 RIZZATO SARA 688298 V V V V V V  1,000  23  30BSSCA

 6 CELLA LUDOVICA 704921 3 0 4 1 0 4  0,000 -18  12MIPIT

 7 ARICO’ AURORA 711185 2 0 V 3 2 V  0,330 -7  17COCOM

 2Girone N.

 1 LONGONI SARA 695217 V V V V V V  1,000  27  30MIBRI

 2 ZANI GIULIA 710316 0 0 V V 3 0  0,330 -13  13BSSEB

 3 BRANCA SOFIA 710243 3 V V V V V  0,830  20  28VAGAL

 4 SALA EMMA 713512 0 4 0 V 1 1  0,170 -16  11MIADD

 5 LONGOBARDO AURORA 693053 0 2 2 2 2 0  0,000 -22  8MIMAN

 6 NATALI GINEVRA 708744 0 V 0 V V 1  0,500 -5  16MIPIT

 7 SCOLA MICOL 712684 0 V 1 V V V  0,670  9  21COCOM

 3Girone N.

 1 MOSSI GIUDITTA 706323 V 1 4 V 0  0,400 -6  15COCOM

 2 PUGLISI GIORGIA 718512 2 0 1 2 3  0,000 -17  8COCOM

 3 CIBELLI SARA 711001 V V V V V  1,000  19  25MNMAN

 4 GOTTI VALERIA 700251 V V 1 2 V  0,600  1  18BSSEB

 5 MIRELLI ANGELICA 693546 4 V 2 V V  0,600  5  21MIADD

 6 ROVERSI SOFIA 710073 V V 2 2 2  0,400 -2  16BSLEO
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25/03/2023Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

15:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIZZATO SARA 03/02/11  688298 21 BSSCASI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 102 MIBRISI

CIBELLI SARA 15/03/11  711001 343 MNMANSI

GOTTI VALERIA 05/07/11  700251 494 BSSEBSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 505 VAGALSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 566 MBMOZSI

ARTUSI ALICE 12/02/11  709588 577 VAGALSI

SCOLA MICOL 24/07/11  712684 688 COCOMSI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11  693546 769 MIADDSI

SALA EMMA 07/05/11  713512 8810 MIADDSI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11  709615 8911 BSSEBSI

ROVERSI SOFIA 20/11/11  710073 9512 BSLEOSI

GHILARDI SOFIA 26/01/11  700146 10213 MIADDSI

MOSSI GIUDITTA 17/08/11  706323 10314 COCOMSI

ZANI GIULIA 25/11/11  710316 13215 BSSEBSI

ARICO’ AURORA 08/10/11  711185 14116 COCOMSI

CELLA LUDOVICA 16/11/11  704921 9.99917 MIPITSI

LONGOBARDO AURORA 22/10/11  693053 9.99918 MIMANSI

NATALI GINEVRA 20/10/11  708744 9.99919 MIPITSI

PUGLISI GIORGIA 01/02/11  718512 9.99920 COCOMSI
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25/03/2023Giovanissimi/Giovanissime

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

15:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROVERSI SOFIA 20/11/11 710073  95BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

RIZZATO SARA 03/02/11 688298  2BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GOTTI VALERIA 05/07/11 700251  49BSSEB-Scherma Sebino SI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11 709615  89SI

ZANI GIULIA 25/11/11 710316  132SI

ARICO’ AURORA 08/10/11 711185  141COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MOSSI GIUDITTA 17/08/11 706323  103SI

PUGLISI GIORGIA 01/02/11 718512  9.999SI

SCOLA MICOL 24/07/11 712684  68SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  56MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

GHILARDI SOFIA 26/01/11 700146  102MIADD-ADDA SCHERMA SI

MIRELLI ANGELICA 22/01/11 693546  76SI

SALA EMMA 07/05/11 713512  88SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  10MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LONGOBARDO AURORA 22/10/11 693053  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CELLA LUDOVICA 16/11/11 704921  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

NATALI GINEVRA 20/10/11 708744  9.999SI

CIBELLI SARA 15/03/11 711001  34MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

ARTUSI ALICE 12/02/11 709588  57VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  50SI
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